
             ............................................................
/miejscowość, data/

PEŁNOMOCNICTWO

Ja niżej podpisany ............................................................................................ zamieszkały/a (adres) 
                                                   /imię i nazwisko upoważniającego/

…………..…...…………………………………...............................................................legitymujący 

się dowodem osobistym seria.....................nr......................................................................................, 

PESEL........................................................................,ustanawiam pełnomocnika w osobie Pana/i 
…................................................................................................................................................................................

/imię, nazwisko osoby upoważnionej, stopień pokrewieństwa jeśli występuje/

zamieszkałego…………..........................................................................,PESEL.................................

legitymującego się dowodem osobistym seria ................ nr ....................................................

do reprezentowania mnie w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Oleśnie w 

sprawie: ...................................……………………....................................................................

......................................................................................................................................................

oraz do składania oświadczeń w moim imieniu.

………………………………….

/podpis czytelny/

Uwaga! Zgodnie z wymogami określonymi w ustawie  z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
/Dz.U. z 2012 r. poz. 1282 j.t./ do upoważnienia należy dołączyć opłatę skarbową w wysokości  17,00 
zł płatną na konto Urzędu Miejskiego w Oleśnie, 46-300 Olesno ul. Pieloka 21 -  ING Bank Śląski 
S.A. Katowice o/Olesno 49 1050 1171 1000 0005 0060 5894. Opłatę można uiścić w kasie urzędu lub 
przelewam na podany wyżej nr rachunku.

Z opłaty skarbowej zwolnieni są : małżonkowie, wstępni, zstępni, rodzeństwo.


